PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШЕБАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20 января 2025 года                                                                                            № 1
с. Шебалино

	О досрочном прекращении полномочий главы  Шебалинского сельсовета Бийского района Алтайского края в виду отставки по собственному желанию

Рассмотрев Заявление Главы Шебалинского сельсовета Бийского района Алтайского края Золотухина Евгения Петровича о досрочном прекращении полномочий в соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 33 п 2 Устава муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края,  Шебалинский сельский  Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Шебалинского сельсовета Бийского района Алтайского края Золотухина Евгения Петровича по собственному желанию (п 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ) с 20.01.2025г.
2. Возложить исполнение обязанностей главы Шебалинского сельсовета Бийского района Алтайского края с 21.01.2025г. на главного специалиста ВУС  Шебалинского сельсовета Бийского района Алтайского края Абдлееву Татьяну Александровну до вступления в должность вновь избранного главы Шебалинского сельсовета Бийского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Шебалинского
сельского Совета народных депутатов                   С.Н.   Косых